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Ustawodawcy w stanie Tennessee przyjęli ustawę mającą na celu
zakazanie rozpylania chemikaliów do atmosfery, co jest rządową
techniką manipulacji pogodą znaną jako geoinżynieria.

Senat stanowy przyjął uchwałę SB2 691/HB 2063, która ma na
celu „zakaz celowego rozpylania, uwalniania lub rozpraszania w
jakikolwiek  sposób  chemikaliów,  związków  chemicznych,
substancji lub urządzeń w granicach tego stanu do atmosfery,
których wyraźnym celem jest wpływanie na temperaturę, pogodę
lub  intensywność  światła  słonecznego”.  W  projekcie  ustawy
czytamy  dalej:  „Zamierzone  rozpylanie,  uwalnianie  lub
rozpraszanie  w  jakikolwiek  sposób  chemikaliów,  związków
chemicznych, substancji lub aparatury w granicach tego stanu
do  atmosfery  z  wyraźnym  celem  wpłynięcia  na  temperaturę,
pogodę lub intensywność światła słonecznego jest zabronione”.

Przez lata wiele osób podejrzewało, że wprowadzane przez rząd
rozpylanie cząstek stałych w postaci aerozolu do atmosfery –
które  widać  na  niebie  jako  utrzymujące  się  smugi  białych
chmur,  które  się  nie  rozpraszają  –  nie  tylko  manipulują
pogodą, ale także niszczą ziemski ekosystem.

Projekt  ustawy  powstał  po  tym,  jak  czołowi  geologowie
oskarżyli niedawno Organizację Narodów Zjednoczonych o udział
w spisku mającym na celu zniszczenie środowiska Ziemi.

W swoim artykule opublikowanym w „Advances In Social Sciences
Research Journal” we wrześniu 2022 r. James Marvin Herndon i
Mark Whiteside ostrzegli, że ludzkość „ma mało czasu, aby
trwale położyć kres wszelkim działaniom geoinżynieryjnym”, a w
szczególności „rozpylaniu z silników popiołów węglowych” „do
troposfery”,  które  „systematycznie  niszczą  ziemskie  systemy
podtrzymujące życie i zatruwają życie na tej planecie”.
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Rząd federalny Stanów Zjednoczonych również milcząco przyznał,
że  angażuje  się  w  praktykę  zwaną  rozpylaniem  aerozolu
stratosferycznego  (SAI),  a  były  dyrektor  CIA  John  Brennan
opisał ją jako „metodę pokrywania stratosfery cząsteczkami,
które mogą pomóc odbijać ciepło słoneczne w podobny sposób jak
erupcje wulkanów”.
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